第５号様式（第 10条）

  年  月  日

 千葉県知事 熊谷 俊人 様

（申請者）

住 所

氏 名

（法人にあっては名称及び代表者の職氏名）

千葉県副業・兼業人材活用促進事業補助金交付請求書

年  月  日付け千葉県雇達第  号で額の確定のあった千葉県副業・兼業

人材活用促進事業補助金について、千葉県補助金等交付規則第 15 条の規定により下記

のとおり請求します。

記

 １ 請求金額      金          円

２ 振 込 先

【添付書類】

預金通帳の表紙裏面（カナ名義が記載）の写し

（預金通帳の発行がない場合は、ＷＥＢ画面を印刷したもの等、口座情報が確認できるもの）

金融機関名 本支店名
預金

種別
口座番号

（フリガナ）

口座名義人

１.普通

２.当座

（           ）